
 
 

 

 

 
Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103, Vilnius, Lietuva 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org  

             2022 m. sausio 27 d., 22-017VK         
Lietuvos Respublikos Ministrei Pirmininkei I. Šimonytei  
 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministrui M. Skuodžiui 
 
Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministrui G. Landsbergiui 
 
 
DĖL APSKRITOJO STALO DISKUSIJOS PROBLEMOMS TRANSPORTO SEKTORIUJE SPRĘSTI 
 

2022 m. sausio 26 d. Lietuvos verslo konfederacija (LVK), kartu su Lietuvos 
pramonininkų konfederacija, Lietuvos pramonės, prekybos ir amatų rūmų asociacija ir 
Lietuvos darbdavių konfederacija, kreipėsi į Lietuvos Respublikos Vyriausybę siekdama 
atkreipti dėmesį į susidariusią kritinę situaciją transporto sektoriuje bei reikšmingai išaugusius 
kaštus Klaipėdos uoste veikiančios įmonėms. 

Atsižvelgdami į ne pirmus metus vykstančias diskusijas verslo bendruomenėje (tiek ir 
LVK viduje) dėl įvairių pervežimo paslaugų kainų ir infrastruktūros naudojimo įkainių bei vis 
dažniau keliamų klausimų dėl Klaipėdos jūrų uosto konkurencingumo regione, siūlome 
Ministrei Pirmininkei I. Šimonytei, susisiekimo ministrui M. Skuodžiui ir užsienio reikalų 
ministrui G. Landsbergiui išsamiau aptarti verslo bendruomenę neraminančius klausimus ir 
maloniai prašome inicijuoti apskritojo stalo diskusiją dėl susidariusios kritinės padėties 
Lietuvos transporto sektoriuje, įtraukiant valstybės valdomų įmonių, verslo asociacijų ir 
įmonių, teikiančių jūrų krovos, logistikos ir ekspedijavimo paslaugas, atstovus.   

 
  
 
Pagarbiai 
 
 
Prezidentas       Andrius Romanovskis 
     
 

PRIDEDAMA: Lietuvos verslo konfederacijos, Lietuvos pramonininkų konfederacijos, Lietuvos 
pramonės, prekybos ir amatų rūmų asociacijos ir Lietuvos darbdavių konfederacijos sausio 26 
d. raštas „Dėl susidariusios kritinės padėties Lietuvos transporto sektoriuje“, 4 lapai.  

 
 
 
 
 

 
 
 

Originalas nebus siunčiamas. 
Vilius Kriaučiūnas, mob. +370 608 98408, el.p. vilius@lvk.lt. 

mailto:vilius@lvk.lt









		info@lvk.lt
	2022-01-27T12:06:16+0200
	Vilnius
	Raštas




